2020 年６月 11 日

各 位

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   西村  武

（コード番号：6380 東証第二部）

問合せ先 管理部 マネージャー 金谷 武志

 （TEL 076-276-1155）

「第 101 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年６月 11 日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 101 回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所につきましては下線を付して表示しております。）

「第 101 回定時株主総会招集ご通知」16 ページ

「貸借対照表に関する注記 ２．担保に供している資産」の文中

〈修正前〉

２．担保に供している資産
建物                 387,004 千円
構築物                 17,229 千円
機械及び装置             464,668 千円
土地                 237,525 千円
有形固定資産計           1,106,428 千円
上記に対応する債務

短期借入金           300,000 千円
長期借入金           405,285 千円

 (うち一年以内の返済予定額    126,382 千円)

〈修正後〉

２．担保に供している資産

建物                 387,004 千円
構築物                 17,229 千円
機械及び装置             464,668 千円
土地                 237,525 千円
有形固定資産計           1,106,428 千円
上記に対応する債務

短期借入金           300,000 千円
長期借入金           536,012 千円

 (うち一年以内の返済予定額    171,389 千円)

以上